
AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianfranco ZULIAN 

(nominato con D.G.R. n.  7 - 3717  del 27. 04.2012) 
 

  

L’anno duemilatredici, il giorno 24 del mese di Dicembre in Biella, presso la sede legale 
dell’Azienda Sanitaria Locale BI di Via Marconi n. 23  

  

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 668 del 24-12-2013  

 
 
OGGETTO: PROROGA DEL CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA INTELLETTUALE 
CON LA SIG.A STEFANIA GALLO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ IN QUALITÀ DI 
INFERMIERE LIBERO PROFESSIONISTA DEL DISTRETTO N. 1 DI BIELLA. 

 

 

 

     



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 668 del 24-12-2013 - Pagina 1 di 2 

 

OGGETTO: Proroga del contratto di prestazione d’opera intellettuale con la Sig.a Stefania GALLO per lo 
svolgimento di attività in qualità di Infermiere Libero Professionista del Distretto n. 1 di 
Biella. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Su richiesta del Direttore ad interim del Distretto n. 1 di Biella e proposta n. 164  della S.O.C. Affari 
Generali; 

PREMESSO che: 

- con deliberazione n. 364 del 20.12.2013 veniva rinnovato il contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa con la Sig.ra Stefania GALLO, Professionista selezionata tramite avviso pubblico, per lo 
svolgimento di attività in qualità di Infermiere Libero Professionista  a favore del Distretto n. 1 di Biella; 

- il Direttore ad interim del Distretto n. 1 di Biella con nota del 03.12.2012,  ha chiesto il rinnovo della 
collaborazione in oggetto, fino al giorno 31.01.2015, alle medesime condizioni economiche, 
dichiarando che ad oggi permangono in toto le esigenze organizzative che hanno portato ad affidare 
l’incarico; 

- Il Responsabile della S.O.S. Direzione delle Professioni Sanitarie, con comunicazione e – mail in data 
6.12.2012, ha espresso parere favorevole in relazione alle attuali esigenze organizzative del Distretto 
1; 

RITENUTO di prorogare il contratto di prestazione con la Sig.ra Stefania GALLO per 6 mesi e pertanto fino 
al 30.06.2014;  

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr. Eugenio ZAMPERONE e del Direttore 
Sanitario, Dr. Franco PIUNTI, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

1) di prorogare il contratto di prestazione d’opera intellettuale con la Sig.a Stefania Gallo dal giorno 
01.01.2014 al giorno 30.06.2014,    

2)  di dare atto che, in base all'art. 4 del Regolamento approvato con deliberazione n. 21 del  
23.06.2006, il contratto verrà sottoscritto dal Direttore della Struttura Complessa Affari Generali;   

3) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 7.700,00.=, verrà registrato 
sul conto 03.10.04.69 “Costo per prestazioni di lavoro coordinate continuative sanitarie e assimilate” 
del Budget della SOC Affari Generali – Anno 2014; 

 
 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 668 del 24-12-2013 - Pagina 2 di 2 

 

 
4)  di dare mandato alla Struttura Complessa Affari Generali di provvedere agli adempimenti 

consequenziali e di trasmettere il presente provvedimento al Distretto n. 1, alla S.O.S. Direzione 
Professioni Sanitarie e alle S.O.C. Economico-Finanziaria, Direzione Medica Ospedale, Controllo di 
Gestione e Servizio di Protezione e Prevenzione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

  

DELIBERAZIONE N. 668 del 24-12-2013 

  

  

  

  

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE  

f.to Dr. Gianfranco ZULIAN 

  

  

  

  

  

  

  

 


